
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/258/08 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 13 listopada 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Pruszkowa na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r 

Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz zgodnie z art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z póŝn. zm.) Rada Miejska w Pruszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

- po stronie dochodów: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   205 900 - 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 900 - 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 205 900 - 

§  0970 Wpływy z róşnych dochodów 205 900 - 

 

 

- po stronie wydatków: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   5 633 530 909 600 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 500 

Rozdz. 01030 Izby rolnicze - 500 

§  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzy-

skanych wpływów z podatku rolnego 

- 500 

Dział 600 Transport i łączność 3 605 250 834 100 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 2 670 250 832 100 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 2 670 250 832 100 

Rozdz. 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 935 000 2 000 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 935 000 2 000 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 126 000 - 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 000 - 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 126 000 - 

Dział 750 Administracja publiczna 500 - 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 - 

§  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 - 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 15 000 15 000 

Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straşy Poşarnej 15 000 - 

§  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieşących 

15 000 - 

§  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 15 000 



Dział 801 Oświata i wychowanie 760 000 60 000 

Rozdz. 80104 Przedszkola 760 000 60 000 

§  4300 Zakup usług pozostałych - 60 000 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 760 000 - 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000 - 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 000 - 

§  3240 Stypendia dla uczniów 60 000 - 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 661 319 - 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 661 319 - 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 661 319 - 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 355 461 - 

Rozdz. 92118 Muzea 355 461 - 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 355 461 - 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 50 000 - 

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 50 000 - 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 50 000 - 

 

§ 2. 

1) Uchwala się dochody budşetu miasta na 2008r w wysokości 130 279 329zł. 

2) Uchwala się wydatki budşetu miasta na 2008r w wysokości 160 745 546zł. 

3) Ŝródłem pokrycia deficytu w kwocie 30 466 217zł są: 

- kredyty i poşyczki zaciągnięte na rynku krajowym 17 759 970zł, 

- wolne środki jako nadwyşka środków pienięşnych na rachunku bieşącym budşetu jednostki samorzą-

du terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i poşyczek z lat ubiegłych 12 706 247zł. 

4) Spłata poşyczek i kredytów w wysokości 8 265 840zł. 

§ 3. 

W uchwale nr XVII/152/07 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie budşetu miasta 

Pruszkowa na 2008 rok: 

1) Załącznik nr 6 „Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 8 „Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2008” otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 9 „Pozostałe wydatki majątkowe na 2008 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały 

4) Załącznik nr 10 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010” otrzymu-

je brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 12 „Przychody budşetu i rozchody budşetu związane z finansowaniem deficytu lub rozdy-

sponowaniem nadwyşki budşetowej jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w şycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

mgr Jerzy Sierak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/258/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 13 listopada 2008r. 

 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
Ogółem 200 000 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 200 000 

Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej 200 000 

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieşących 

200 000 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVIII/258/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 13 listopada 2008r. 

 

Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2008 

 
Lp. Nazwa inwestycji Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady  

finansowe do  

31 grudnia 2007r. 

Budşet 2008 rok 

Ŝródła finansowania Razem 

Dochody 

własne 

Gminy 

a) Dotacje 

b) Kredyty (k)  

i poşyczki (p) 

c) Partycypacja 

osób fizycznych 

 Dz. 600 rozdz.60004 20 800  20 800  20 800 

1. Zakup wiat przystankowych 20 800  20 800  20 800 

 Dz. 600 rozdz.60014 248 772 183 797 64 975  64 975 

2. Przebudowa chodników oraz zjazdów w 

ul.Promyka na odc. od ul. Robotniczej do 

ul. Wiśniowej 

248 772 183 797 64 975  64 975 

 Dz. 600 rozdz.60016 53 559 933 5 682 177 9 799 796 b) 4 481 720 k 14 289 916 

c) 8 400 

3. Budowa drogi dojazdowej do toru kolar-

skiego 

1 328 394 659 694 668 700  668 700 

4. Przebudowa nawierzchni ul. Ołówkowej 1 481 280 72 280 689 000 b) 720 000 k 1 409 000 

5. Przebudowa nawierzchni ul. Działkowej 4 000 000 76 006 109 434  109 434 

6. Przebudowa drogi dojazdowej do cmen-

tarza na Gąsinie 

1 012 090 42 090 570 000 b) 400 000 k 970 000 

7. Przebudowa nawierzchni ul. Adama 279 956  9 956 b) 270 000 k 279 956 

8. Przebudowa nawierzchni ul. Kochanow-

skiego 

219 866  29 866  29 866 

9. Przebudowa nawierzchni ul. Konotop-

skiej 

819 764  19 764  19 764 

10. Przebudowa nawierzchni ul. Lotników 249 107  11 407 b) 237 700 k 249 107 

11. Przebudowa nawierzchni ul. Natolińska 873 489  33 489 b) 840 000 k 873 489 

12. Przebudowa nawierzchni ul. Przejazdowa 7 540 036  90 036  90 036 

13. Przebudowa nawierzchni ul. Şabiej 302 152  14 152 b) 288 000 k 302 152 

14. Przebudowa nawierzchni ul. Wiśniowej 

na odc od ul. Promyka do ul. Porzeczko-

wej, ul.Porzeczkowa na odc.od ul. Wi-

śniowej do ul. Podmokłej i ul. Podmokła 

1 068 000  48 000  48 000 

15. Przebudowa nawierzchni ul. Hubala 1 247 800 36 600 875 000  875 000 

16. Przebudowa nawierzchni ul. Rysiej 939 162  39 162 b) 900 000 k 939 162 

17. Przebudowa nawierzchni ul. Malinowej 239 956  9 956 b) 230 000 k 239 956 



18. Przebudowa nawierzchni ul. Kasprowicza 473 838 34 160 439 678  439 678 

19. Przebudowa nawierzchni ul. Studziennej 1 154 833 50 020 1 104 813  1 104 813 

20. Przebudowa nawierzchni ul. Przedszkol-

nej 

885 305 43 920 841 385  841 385 

21. Przebudowa nawierzchni ul. Wołowskie-

go 

396 720 13 400 383 320  383 320 

22. Przebudowa nawierzchni ul. Letniskowej 313 235 13 379 299 856  299 856 

23. Budowa przepustu w ul. Liliowej 56 613 19 276 37 337  37 337 

24. Budowa chodnika i wjazdów w ul. Brze-

zińskiego 

150 000  141 600 c) 8 400 150 000 

25. Przebudowa nawierzchni ul. Targowej 270 000  270 000  270 000 

26. Przebudowa nawierzchni ul. M. Zimiń-

skiej-Sygietyńskiej 

162 500  162 500  162 500 

27. Przebudowa nawierzchni i chodnika w ul. 

Ireny 

1 697 400  761 100 b) 76 020 k 837 120 

28. Przebudowa nawierzchni ul. Suchej 432 300  33 000  33 000 

29. Przebudowa nawierzchni ul. Zamiejskiej 380 000  30 000  30 000 

30. Przebudowa nawierzchni ul. Guzikowej 539 000  39 000  39 000 

31. Przebudowa nawierzchni ul. Krakusa 326 400  6 400  6 400 

32. Przebudowa nawierzchni ul. Przechodniej 

na odc. od ul. Wierzbowej do ul. Wrzo-

sowej 

300 000  70 000  70 000 

33. Przebudowa nawierzchni ul. Zakątna 195 000  3 000  3 000 

34. Przebudowa nawierzchni ul. Szmarag-

dowa 

165 800  5 800  5 800 

35. Przebudowa nawierzchni ul. Torfowa 256 000  6 000  6 000 

36. Przebudowa nawierzchni ul. Szkolna 1 260 000  50 000  50 000 

37. Przebudowa nawierzchni ul. Krzywdy 

Rzewuskiego 

309 400  4 400  4 400 

38. Przebudowa nawierzchni ul.Obrońców 

Pokoju 

2 548 000  48 000  48 000 

39. Przebudowa nawierzchni ul. Reja 1 348 900  33 900  33 900 

40. Przebudowa nawierzchni drogi wzdłuş 

torów kolejki WKD 

1 710 000  1 190 000 b) 520 000 k 1 710 000 

41. Przebudowa drogi na osiedlu Dąbrow-

skiego na odc. od ul.Lipowej do ul. 

Kraszewskiego 

620 000  20 000  20 000 

42. Budowa ul. Powstańców - przedłuşenie 

od ul.Wojska Polskiego do ul. Komorow-

skiej 

10 000 000  124 500  124 500 

43. Koncepcja budowy obwodnicy tzw. ul. 

Ksiąşąt Mazowieckich 

30 000  30 000  30 000 

44. Budowa nawierzchni boiska między 

ulicami Zdzisława-Tadeusza-Zenona na 

osiedlu Ostoja 

539 650  39 650  39 650 

45. Budowa boisk 6-ek II ETAP 200 000  200 000  200 000 

ul. Helenowska 

46. Budowa drogi dojazdowej do MILENIUM 

LOGISTIC PARK 

4 801 987 4 621 352 180 635  180 635 

47. Budowa przepustu w ul. Jaśminowej 80 000  20 000  20 000 

48. Budowa ścieşek rowerowych 356 000  6 000  6 000 

 Dz.600 rozdz.60053 4 023 058 23 058 67 000  67 000 

49. Bezprzewodowa sieć dostępu do Interne-

tu 

4 023 058 23 058 67 000  67 000 

 Dz. 700 rozdz. 70005 10 400 768 3 941 998 4 158 770 b) 2 000 000 k 6 158 770 

50. Budowa przyłączy do budynków komu-

nalnych 

1 715 475 1 156 705 258 770  258 770 

51. Wykupy gruntów 8 685 293 2 785 293 3 900 000 b) 2 000 000 k 5 900 000 

 Dz.750 rozdz.75023 2 660 791 1 374 291 436 500  436 500 

52. Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego 

w zakresie robót budowlanych 

2 274 291 1 374 291 50 000  50 000 

53. Zakup programów komputerowych 55 000  55 000  55 000 

54. Zakup sprzętu komputerowego 145 500  145 500  145 500 

55. Zakup ksero kolorowego 50 000  50 000  50 000 



56. Zakup samochodu osobowo-

dostawczego 

110 000  110 000  110 000 

57. Zakup sprzętu do nagłaśniania i odtwa-

rzania posiedzeń Komisji Rady Miejskiej 

26 000  26 000  26 000 

 Dz. 754 rozdz. 75416 202 000  202 000  202 000 

58. Zakup dwóch samochodów 190 000  190 000  190 000 

59. Zakup szafki wraz z oprzyrządowaniem 

oraz słupa z montaşem do monitoringu 

wizyjnego 

12 000  12 000  12 000 

 Dz. 754 rozdz. 75495 38 000  38 000  38 000 

60. Monitoring miasta - IV etap 38 000  38 000  38 000 

 Dz. 801 rozdz. 80101 2 235 698 712 014 1 285 684 b) 238 000 k 1 523 684 

61. Przebudowa budynku Sz. Podst.Nr 10, ul. 

Pływacka 16 w celu rozbudowy kuchni i 

zaplecza 

1 341 312 683 828 657 484  657 484 

62. Przebudowa budynku Sz. Podst. Nr 8 ul. 

Obr. Pokoju 44 w celu dostosowania 

budynku do obsługi osób niepełno-

sprawnych 

469 200  231 200 b) 238 000 k 469 200 

63. Przebudowa szatni w budynku Sz. Podst. 

Nr 8 ul. Obrońców Pokoju 44 

425 186 28 186 397 000  397 000 

 Dz. 801 rozdz. 80104 18 669 319 1 142 491 1 976 828 b) 1 210 000 k 3 186 828 

64. Przebudowa kuchni oraz wymiana insta-

lacji c.o. w PM Nr 3 ul. Chopina 1 

1 709 020 947 168 761 852  761 852 

65. Przebudowa kuchni i zaplecza,wymiana 

instalacji elektrycznej w PM nr 10 

ul.Chopina 13 

814 450 57 950 46 500 b) 710 000 k 756 500 

66. Przebudowa kuchni i zaplecza z wymianą 

windy w PM nr 12 

1 158 160 46 360 611 800 b) 500 000 k 1 111 800 

67. Budowa przedszkola z oddziałami şłob-

kowymi na osiedlu Bol.Prusa 

14 000 000 91 013 158 987  158 987 

68. Termomodernizacja budynku PM Nr 3 ul. 

Chopina 1 

186 000  36 000  36 000 

69. Przebudowa wejścia do oddziałów şłob-

kowych w PM nr 6 

220 000  220 000  220 000 

70. Przebudowa kuchni i zaplecza w PM nr 9 

ul.Moniuszki 9 

512 000  72 000  72 000 

71. Urządzanie placów zabaw w PM Nr 8 17 800  17 800  17 800 

72. Urządzanie placów zabaw w PM Nr 9 21 889  21 889  21 889 

73. Urządzanie placów zabaw w PM Nr 10 30 000  30 000  30 000 

 Dz.801 rozdz. 80110 23 967 450 1 047 316 1 521 264 a) 100 000  

b) 1 748 900 k 

3 370 164 

74. Budowa hali sportowej w Gimnazjum Nr 

4 ul. Hubala 4 

7 149 000 926 316 1 373 784 a) 100 000  

b) 1 748 900 k 

3 222 684 

75. Rozbudowa sali gimnastycznej w Gimna-

zjum Nr 3 ul. Wojska Polskiego 34 

7 241 000 121 000 120 000  120 000 

76. Termomodernizacja bud. Gimnazjum Nr 

3 ul. Wojska Polskiego 34 

277 450  27 450  27 450 

77. Budowa Centrum Oświatowo-

Kulturalnego 

9 300 000  30  30 

 Dz.801 rozdz. 80114 20 000  20 000  20 000 

78. Przebudowa i modernizacja sieci kompu-

terowej 

20 000  20 000  20 000 

 Dz.801 rozdz. 80195 73 000  73 000  73 000 

79. Zakup i instalacja zestawów do rozsze-

rzenia monitoringu wizyjnego w 

Sz.Podst. Nr 1 

4 200  4 200  4 200 

80. Zakup i instalacja zestawów do rozsze-

rzenia monitoringu wizyjnego w 

Sz.Podst. Nr 2 

15 000  15 000  15 000 

81. Zakup i instalacja zestawów do rozsze-

rzenia monitoringu wizyjnego w 

Sz.Podst. Nr 6 

7 000  7 000  7 000 

82. Zakup i instalacja zestawów do rozsze-

rzenia monitoringu wizyjnego w 

Sz.Podst. Nr 8 

9 500  9 500  9 500 



83. Zakup i instalacja zestawów do rozsze-

rzenia monitoringu wizyjnego w 

Sz.Podst. Nr 9 

9 500  9 500  9 500 

84. Zakup i instalacja zestawów do rozsze-

rzenia monitoringu wizyjnego w 

Sz.Podst. Nr 10 

6 000  6 000  6 000 

85. Zakup i instalacja zestawów do rozsze-

rzenia monitoringu wizyjnego w Gimna-

zjum Nr 3 

10 400  10 400  10 400 

86. Zakup i instalacja zestawów do rozsze-

rzenia monitoringu wizyjnego w Gimna-

zjum Nr 4 

6 900  6 900  6 900 

87. Zakup urządzenia do przesiewowego 

badania słuchu i mowy w Sz.Podst. Nr 8 

4 500  4 500  4 500 

 Dz.852 rozdz.85212 12 800   a) 12 800 12 800 

88. Zakup dwóch zestawów komputerowych 

z drukarką oraz kserokopiarka 

12 800   a) 12 800 12 800 

 Dz.852 rozdz.85219 2 300 000  150 000  150 000 

89. Rozbudowa budynku MOPS 2 300 000  150 000  150 000 

ul. Helenowska 

 Dz. 900 rozdz. 90001 29 371 325 7 166 638 6 263 135 b) 808 350 k 9 411 485 

b) 2 340 000 p 

90. Wodociąg w ul.Miodowej, ul.Zdziarskiej i 

ul. Hortensji 

257 000 58 000 199 000  199 000 

91. Wodociąg w ul. Suchej od posesji 28 do 

ul. Głównej 

46 250 15 250 31 000  31 000 

92. Wodociąg w ul.Brzezińskiego 109 030 20 130 88 900  88 900 

93. Wodociąg w ul. Duchnickiej na odc.od ul. 

Şbikowskiej do ul. Willowej i w ul. Willo-

wej 

318 986 18 986 126 250 b) 173 750 k 300 000 

94. Wodociąg w ul. Chabrowej 166 206 20 706 145 500  145 500 

95. Wodociąg w ul. Kurpińskiego 24 062 8 662 15 400  15 400 

96. Wodociąg w ul. Bez Nazwy od ul. Bąki do 

ul. Zdziarskiej 

75 000 15 000 60 000  60 000 

97. Wodociąg w ul. Pasaşerskiej 42 560 5 460 37 100  37 100 

98. Wodociąg w ul. Zamiejskiej 49 150 9 150 40 000  40 000 

99. Wodociąg w ul. Kaletniczej 59 030 14 030 45 000  45 000 

100. Wodociąg w ul. Kowalika 44 980 10 980 34 000  34 000 

101. Wodociąg w ul. Wąskiej 39 882 9 882 30 000  30 000 

102. Spinka wodociągu w ul.Ireny i ul Focha 105 000 11 000 94 000  94 000 

103. Wodociąg w ul. Krótkiej 43 000  8 000  8 000 

104. Wodociąg w ul. Konwaliowej i Liliowej 128 784 8 784 120 000  120 000 

105. Wodociąg w ul. Zdziarskiej, Nałkowskiej, 

Korczaka 

505 000  505 000  505 000 

106. Wodociąg w ul. Komorowskiej od ul. 

Gordziałkowskiego do ul. 2 Sierpnia 

62 000  14 000  14 000 

107. Wodociąg w ul. Jarzynowej i Widok 321 730  39 730  39 730 

108. Wodociąg w ul. Warzywnej 92 100  17 100  17 100 

109. Wodociąg w ul. Zdziarskiej od ul. Nał-

kowskiej do ul. Ogińskiego 

80 000  18 000  18 000 

110. Wodociąg w ul. Mierniczej 150 100  25 100  25 100 

111. Wodociąg w ul. Ciepłej 68 300  18 300  18 300 

112. Wodociąg w ul. Torfowej - przedłuşenie 

ul. Zacisze 

27 000  10 000  10 000 

113. Wodociąg w ul. bocznej od ul. Nałkow-

skiej 

32 000  10 000  10 000 

114. Wodociąg w ul. Tuwima 20 000  10 000  10 000 

115. Wodociąg w ul. Sobieskiego 47 532  11 532  11 532 

116. Wodociąg w ul. Elşbiety 17 000  7 000  7 000 

117. Wodociąg w ul. Plantowej od ul. 2go 

Sierpnia do ul. Komorowskiej 

72 100  17 100  17 100 

118. Wodociąg w ul. Mickiewicza od ul. Pru-

saka 

179 034 8 434 170 600  170 600 

119. Wodociąg w ul.Grunwaldzkiej na odc. od 

ul. Morskiej do Boh.Warszawy 

163 229 120 400 42 829  42 829 



120. Wodociąg w ul. Zakątnej 43 430 7 930 35 500  35 500 

121. Wodociąg w ul. Młynarskiej 55 000  55 000  55 000 

122. Kanalizacja sanitarna w ul. Agrestowej, 

Porzeczkowej, Morelowej i w ul. Wino-

gronowej z włączeniem od ul. Wiśniowej 

391 350 45 750  b) 345 600 k 345 600 

123. Kanalizacja sanitarna w ul. Chabrowej 160 269 21 269  b) 139 000 k 139 000 

c) 40 500 

124. Kanalizacja sanitarna w ul. Kurpińskiego 27 816 9 516 18 300  18 300 

125. Kanalizacja sanitarna w ul.Pasaşerskiej 39 400 9 400 30 000  30 000 

126. Kanalizacja sanitarna w ul. Magnolii 234 450 21 350 113 100 b) 100 000 p 213 100 

127. Kanalizacja sanitarna w ul. Konwaliowej i 

Liliowej 

241 712 11 712 230 000  230 000 

128. Kanalizacja sanitarna w ul. Mierniczej do 

ul. Broniewskiego 

96 000  16 000  16 000 

129. Kanalizacja sanitarna w ul. Leśmiana 165 000  17 000  17 000 

130. Kanalizacja sanitarna w ul. Komorowskiej 

do ul. Şwirowej 

173 000  18 000  18 000 

131. Kanalizacja sanitarna w ul. Brzozowej(ul. 

boczna) 

88 000  10 000  10 000 

132. Kanalizacja sanitarna w ul. Torfowej - 

przedłuşenie ul. Zacisze 

62 000  9 000  9 000 

133. Kanalizacja sanitarna w ul. Brzechwy i 

Herberta 

356 000  32 000  32 000 

134. Kanalizacja sanitarna w ul. 2go Sierpnia 269 000  44 000  44 000 

135. Kanalizacja sanitarna w ul. Plantowej od 

ul. 2go Sierpnia do ul. Komorowskiej 

292 000  22 000  22 000 

136. Kanalizacja sanitarna w ul. bocznej od 42 000  10 000  10 000 

ul. Nałkowskiej 

137. Kanalizacja sanitarna w ul. Kochanow-

skiego 

86 430 64 136 22 294  22 294 

138. Kanalizacja sanitarna w ul.Zdziarskiej od 

ul.Brzezińskiego i w ul. Nałkowskiej 

100 000  100 000  100 000 

139. Kanalizacja sanitarna w ul.Obrońców 

Pokoju i ul. Olszowej do ul. Szczęsnej 

100 000  100 000  100 000 

140. Kanalizacja deszczowa w ul. Kaczanow-

skiego 

130 000  130 000  130 000 

141. Kanalizacja deszczowa w ul. Dębowej 400 000  50 000  50 000 

142. Kanalizacja deszczowa w 

ul.Komorowskiej 

200 000  30 000  30 000 

143. Kanalizacja deszczowa w ul. Wróblew-

skiego 

510 000  60 000  60 000 

144. Kanał deszczowy w rejonie ul. Róşanej 1 124 000  104 000  104 000 

145. Przebudowa odcinka kanalizacji desz-

czowej w ul. Przejazdowej 

36 500  36 500  36 500 

146. Kanał sanitarny tłoczny do toru kolar-

skiego 

50 000  50 000  50 000 

147. Opracowanie koncepcji gospodarki 

wodno – ściekowej dla dzielnicy Bąki 

40 000  40 000  40 000 

148. Przebudowa rowu odwadniającego U-1 

wraz z budową zbiornika retencyjnego w 

dolinie rzeki Raszynki 

1 577 077 402 980 520 000  520 000 

149. Przebudowa rowu odwadniającego"Na 

Gąsinie" 

2 116 273 1 366 273 270 000 b) 480 000 p 750 000 

150. Budowa i przebudowa rowu odwadniają-

cego "Gąsin Południowy" 

2 177 841 1 807 841 120 000 b) 250 000 p 370 000 

151. Przebudowa rowu odwadniającego 

"Piastowskiego" 

3 563 627 1 143 627 460 000 b) 710 000 p 1 170 000 

152. Rekultywacja składowiska odpadów 

komunalnych "Góra Şbikowska" 

8 200 000 1 190 000 350 000 b) 800 000 p b) 150 

000 k 

1 300 000 

153. Modernizacja Parku Mazowsze 2 877 105 710 000 1 170 000  1 170 000 

 Dz. 900 rozdz. 90004 30 000  30 000  30 000 

154. Zakup urządzeń zabawowych 30 000  30 000  30 000 

 Dz. 900 rozdz. 90015 5 600 134 17 034 535 100 b) 48 000 k 583 100 

155. Oświetlenie ul. Nadrzecznej 53 534 17 034 36 500  36 500 

156. Iluminacja obiektu zabytkowego przy 359 250  359 250  359 250 



ul. Kraszewskiego 

157. Oświetlenie rejonu kolejki WKD i ul. 

Sadowej 

39 850  39 850  39 850 

158. Oświetlenie łącznika pomiędzy ul. Gał-

czyńskiego i ul. Korczaka 

49 500  49 500  49 500 

159. Modernizacja oświetlenia miasta 5 050 000  50 000  50 000 

160. Przebudowa linii energetycznej wraz z 

oświetleniem w ul. Ireny 

48 000   b) 48 000 k 48 000 

 Dz. 921 rozdz. 92109 12 909 137 500 182 2 488 955 b) 3 920 000 k 6 408 955 

161. Przebudowa Pałacyku „SOKÓŁ” 12 879 137 500 182 2 458 955 b) 3 920 000 k 6 378 955 

162. Budowa Centrum Śródmiejskiego 30 000  30 000  30 000 

 Dz. 921 rozdz. 92118 2 950 000 101 155 143 384  143 384 

163. Przebudowa Muzeum Staroşytnego 

Hutnictwa Mazowieckiego 

2 950 000 101 155 143 384  143 384 

 Dz. 926 rozdz. 92601 44 376 741 12 797 826 10 173 915 b) 965 000 k 11 138 915 

164. Przebudowa stadionu "Znicz" 32 184 071 12 117 826 5 216 245 b) 850 000 k 6 066 245 

165. Budowa oświetlenia płyty boiska głów-

nego stadionu Znicz 

4 333 670  4 218 670 b) 115 000 k 4 333 670 

166. Przebudowa boiska treningowego z 

oświetleniem 

6 450 000  10 000  10 000 

167. Przebudowa obiektów MZOS wraz z 

opracowaniem koncepcji funkcjonowania 

centrum sportu miejskiego 

1 409 000 680 000 729 000  729 000 

 Razem 213 669 726 34 689 977 39 449 106 a) 112 800 57 330 276 

b) 15 419 970 k 

b) 2 340 000 p 

c) 8 400 

 

 
Wydatki inwestycyjne realizowane są przez jednostkę Urząd Miejski w Pruszkowie, z wyjątkiem pozycji: 

pozycji 58 i 59, która będą realizowane przez Straş Miejską w Pruszkowie,  

pozycji 71, która będzie realizowana przez Przedszkole Miejskie Nr 8 w Pruszkowie,  

pozycji 72, która będzie realizowana przez Przedszkole Miejskie Nr 9 w Pruszkowie,  

pozycji 73, która będzie realizowana przez Przedszkole Miejskie Nr 10 w Pruszkowie,  

pozycji 78, która będzie realizowana przez Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Pruszkowie.  

pozycji 79, która będzie realizowana przez Szkołę podstawową Nr 1  

pozycji 80, która będzie realizowana przez Szkołę podstawową Nr 2  

pozycji 81, która będzie realizowana przez Szkołę podstawową Nr 6  

pozycji 82 i 87, które będą realizowane przez Szkołę podstawową Nr 8  

pozycji 83, która będzie realizowana przez Szkołę podstawową Nr 9  

pozycji 84, która będzie realizowana przez Szkołę podstawową Nr 10  

pozycji 85, która będzie realizowana przez Publiczne Gimnazjum Nr 3  

pozycji 86, która będzie realizowana przez Publiczne Gimnazjum Nr 4  

pozycji 88, która będzie realizowana przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszkowie 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVIII/258/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 13 listopada 2008r. 

 

 

Pozostałe wydatki majątkowe na 2008 rok 

 
Lp. Ogółem 2 230 000 

1. Dział 600 Transport i łączność 1 470 000 

 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 470 000 

 § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 470 000 

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000 

 Rozdział 70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 600 000 

 § 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

600 000 

3. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 65 000 

 Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000 



 § 6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyj-

nych 

50 000 

 Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straşy Poşarnej 15 000 

 § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000 

4. Dział 851 Ochrona zdrowia 95 000 

 Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 95 000 

 § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

95 000 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVIII/258/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 13 listopada 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 

 
Lp. Nazwa zadania Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady  

finansowe do 

31.12.2007r. 

Planowane nakłady finansowe Okres  

realizacji 2008 2009 2010 

 Dz. 600 rozdz.60014 248 772 183 797 64 975    

1. Przebudowa chodników oraz zjazdów w 

ul. Promyka na odc. od ul. Robotniczej 

do ul. Wiśniowej 

248 772 183 797 64 975   2007-2008 

 Dz. 600 rozdz.60016 49 888 118 5 767 312 8 847 728 10 654 038 11 054 480  

2. Budowa drogi dojazdowej do toru 

kolarskiego 

1 328 394 659 694 668 700   2004-2008 

3. Przebudowa nawierzchni ul. Ołówkowej 1 481 280 72 280 1 409 000   2006-2008 

4. Przebudowa nawierzchni ul. Działkowej 4 000 000 76 006 109 434 1 000 000 1 000 000 2006-2011 

5. Przebudowa drogi dojazdowej do 

cmentarza na Gąsinie 

1 012 090 42 090 970 000   2006-2008 

6. Przebudowa nawierzchni ul. Konotop-

skiej 

819 764  19 764   2007-2011 

7. Przebudowa nawierzchni ul. Obrońców 

Pokoju 

2 548 000  48000 1 000 000 1 500 000 2007-2010 

8. Przebudowa nawierzchni ul. Przejazdo-

wa 

7 540 036  90 036  1 000 000 2007-2011 

9. Przebudowa nawierzchni ul. Wiśniowej 

na odc od ul. Promyka do ul. Porzecz-

kowej, ul.Porzeczkowa na odc.od ul. 

Wiśniowej do ul. Podmokłej i ul. Pod-

mokła 

1 068 000  48 000 1 020 000  2007 -2009 

10. Przebudowa nawierzchni ul. Hubala 1 247 800 36 600 875 000 336 200  2007 -2009 

11. Przebudowa drogi na osiedlu Dąbrow-

skiego na odc od ul. Lipowej do ul. 

Kraszewskiego 

620 000  20 000  600 000 2007-2010 

12. Przebudowa nawierzchni ul. Reja 1 348 900  33 900  1 315 000 2007-2010 

13. Przebudowa nawierzchni ul. Kasprowi-

cza 

473 838 34 160 439 678   2007-2008 

14. Przebudowa nawierzchni ul. Studzien-

nej 

1 154 833 50 020 1 104 813   2007-2008 

15. Przebudowa nawierzchni ul. Przed-

szkolnej 

885 305 43 920 841 385   2007-2008 

16. Przebudowa nawierzchni 

ul.Wołowskiego 

396 720 13 400 383 320   2007-2008 

17. Przebudowa nawierzchni ul. Letnisko-

wej 

313 235 13 379 299 856   2007-2008 

18. Budowa przepustu w ul. Liliowej 56 613 19 276 37 337   2007-2008 

19. Przebudowa nawierzchni ul. Niecałej 1 272 505 57 267  1 215 238  2006-2009 

20. Przebudowa nawierzchni ul. Przeciętnej 

na odc. od ul. Wysokiej do rowu U1 

107 868 27 868  80 000  2006-2009 

21. Przebudowa nawierzchni ul. Suchej 432 300  33 000 399 300  2008-2009 

22. Przebudowa nawierzchni ul. Zamiejskiej 380 000  30 000 350 000  2008-2009 

23. Przebudowa nawierzchni ul. Guzikowej 539 000  39 000 500 000  2008-2009 



24. Przebudowa nawierzchni ul. Krakusa 326 400  6 400 320 000  2008-2009 

25. Przebudowa nawierzchni ul. Przechod-

niej na odc. od ul. Wierzbowej do ul. 

Wrzosowej 

300 000  70 000  230 000 2008-2010 

26. Przebudowa nawierzchni ul. Zakątna 195 000  3 000 192 000  2008-2009 

27. Przebudowa nawierzchni ul. Szmarag-

dowa 

165 800  5 800 160 000  2008-2009 

28. Przebudowa nawierzchni ul. Torfowa 256 000  6 000 250 000  2008-2009 

29. Przebudowa nawierzchni ul. Szkolna 1 260 000  50 000 1 210 000  2008-2009 

30. Przebudowa nawierzchni ul. Krzywdy 

Rzewuskiego 

309 400  4 400 305 000  2008-2009 

31. Przebudowa nawierzchni ul. Sprawie-

dliwości 

350 000   30 000 320 000 2009-2010 

32. Przebudowa nawierzchni i chodnika w 

ul. Ireny 

1 697 400  837 120 520 800 339 480 2008-2010 

33. Budowa ul. Powstańców przedłuşenie 

od ul. Wojska Polskiego do 

ul.Komorowskiej 

10 000 000  124 500 1 125 500 4 750 000 2008-2011 

34. Budowa nawierzchni boiska między 

ulicami Zdzisława-Tadeusza-Zenona na 

osiedlu Ostoja 

539 650  39 650 500 000  2007-2009 

35. Budowa drogi dojazdowej do 

MILENIUM LOGISTIC PARK 

4 801 987 4 621 352 180 635   2006-2008 

36. Budowa przepustu w ul. Jaśminowej 80 000  20 000 60 000  2008-2009 

37. Przebudowa nawierzchni ul. Ogrodowej 580 000   80 000  2009-2011 

38. Przebudowa nawierzchni ul. Kocha-

nowskiego 

219 866  29 866 190 000  2007-2009 

39. Budowa ścieşek rowerowych 356 000  6 000 20 000 30 000 2008-2011 

 Dz.600 rozdz.60053 4 023 058 23 058 67 000 1 433 000 1 000 000  

40. Bezprzewodowa sieć dostępu do Inter-

netu 

4 023 058 23 058 67 000 1 433 000 1 000 000 2007-2011 

 Dz. 700 rozdz. 70005 12 900 768 3 941 998 6 158 770 2 700 000 100 000  

41. Budowa przyłączy do budynków komu-

nalnych 

1 715 475 1 156 705 258 770 200 000 100 000 2000-2010 

42. Wykupy gruntów 11 185 293 2 785 293 5 900 000 2 500 000  2007-2009 

 Dz. 710 rozdz. 71095 250 000   250 000   

43. Przebudowa Targowiska Miejskiego 

przy ul. Komorowskiej 

250 000   250 000  2009 

 Dz.750 rozdz.75023 2 274 291 1 374 291 50 000    

44. Przebudowa budynku Urzędu Miejskie-

go w zakresie robót budowlanych 

2 274 291 1 374 291 50 000   2005-2011 

 Dz. 801 rozdz. 80101 1 766 498 712 014 1 054 484    

45. Przebudowa budynku Sz. Podst.Nr 10, 

ul. Pływacka 16 w celu rozbudowy 

kuchni i zaplecza 

1 341 312 683 828 657 484   2006-2008 

46. Przebudowa szatni w budynku Sz. 

Podst. Nr 8 ul. Obrońców Pokoju 44 

425 186 28 186 397 000   2007-2008 

 Dz. 801 rozdz. 80104 19 751 410 1 175 431 2 897 139 5 178 840 10 500 000  

47. Przebudowa kuchni oraz wymiana 

instalacji c.o. w PM Nr 3 ul. Chopina 1 

1 709 020 947 168 761 852   2005-2008 

48. Dobudowa sali rekreacyjnej w PM nr 5 

ul. Narutowicza 

335 320 7 320  28000 300 000 2007-2010 

49. Przebudowa kuchni i zaplecza, wymia-

na instalacji elektrycznej w PM nr 10 

ul.Chopina 13 

814 450 57 950 756 500   2007-2008 

50. Wymiana instalacji elektycznej oraz 

remont elewacji w PM nr 6 

516 460 25 620  490 840  2007-2009 

51. Przebudowa kuchni i zaplecza z wymia-

ną windy w PM nr 12 

1 158 160 46 360 1 111 800   2007-2008 

52. Budowa przedszkola z oddziałami 

şłobkowymi na osiedlu Bol.Prusa 

14 000 000 91 013 158 987 3 750 000 10 000 000 2007-2010 

53. Termomodernizacja budynku PM Nr 3 

ul. Chopina 1 

186 000  36 000 150 000  2008-2009 

54. Przebudowa kuchni i zaplecza w PM nr 

9 ul.Moniuszki 9 

512 000  72 000 440 000  2008-2009 

55. Rozbudowa i przebudowa PM nr7 przy 520 000   320 000 200 000 2009-2010 



ul. Słowackiego 7 

 Dz.801 rozdz. 80110 23 967 450 1 047 316 3 370 164 3 350 000 3 299 970  

56. Budowa hali sportowej w Gimnazjum 

Nr 4 ul. Hubala 4 

7 149 000 926 316 3 222 684 3 000 000  2006-2009 

57. Rozbudowa sali gimnastycznej w 

Gimnazjum Nr 3 ul. Wojska Polskie-

go 34 

7 241 000 121 000 120 000  1 000 000 2007-2011 

58. Termomodernizacja bud. Gimnazjum 

Nr 3 ul. Wojska Polskiego 34 

277 450  27 450   2008-2011 

59. Budowa Centrum Oświatowo-

Kulturalnego 

9 300 000  30 350 000 2 299 970 2008-2011 

 Dz.852 rozdz.85219 2 300 000  150 000 1 200 000 950 000  

60. Rozbudowa budynku MOPS ul. Hele-

nowska 

2 300 000  150 000 1 200 000 950 000 2008-2010 

 Dz. 900 rozdz. 90001 32 947 300 7 279 613 8 394 985 8 971 802 8 300 900  

61. Wodociąg w ul.Miodowej, ul.Zdziarskiej 

i ul. Hortensji 

257 000 58 000 199 000   2007-2008 

62. Wodociąg w ul. Suchej od posesji 28 do 

ul. Głównej 

46 250 15 250 31 000   2007-2008 

63. Wodociąg w ul.Brzezińskiego 109 030 20 130 88 900   2007-2008 

64. Wodociąg w ul. Duchnickiej na odc.od 

ul. Şbikowskiej do ul. Willowej i w 

ul.Willowej 

318 986 18 986 300 000   2006-2008 

65. Wodociąg w ul. Chabrowej 166 206 20 706 145 500   2006-2008 

66. Wodociąg w ul. Kurpińskiego 24 062 8 662 15 400   2007-2008 

67. Wodociąg w ul. Bez Nazwy od ul. Bąki 

do ul. Zdziarskiej 

75 000 15 000 60 000   2007-2008 

68. Wodociąg w ul. Pasaşerskiej 42 560 5 460 37 100   2007-2008 

69. Wodociąg w ul. Zamiejskiej 49 150 9 150 40 000   2007-2008 

70. Wodociąg w ul. Kaletniczej 59 030 14 030 45 000   2007-2008 

71. Wodociąg w ul. Kowalika 44 980 10 980 34 000   2007-2008 

72. Wodociąg w ul. Wąskiej 39 882 9 882 30 000   2007-2008 

73. Wodociąg w ul. Ireny 143 600   143 600  2009 

74. Spinka wodociągu w ul.Ireny i ul Focha 105 000 11 000 94 000   2007-2008 

75. Wodociąg w ul. Krótkiej 43 000  8 000 35 000  2008-2009 

76. Wodociąg w ul. Komorowskiej od ul. 

Gordziałkowskiego do ul. 2 Sierpnia 

62 000  14 000 48 000  2008-2009 

77. Wodociąg w ul. Jarzynowej i Widok 321 730  39 730 282 000  2008-2009 

78. Wodociąg w ul. Warzywnej 92 100  17 100 75 000  2008-2009 

79. Wodociąg w ul. Zdziarskiej od 80 000  18 000 62 000  2008-2009 

ul. Nałkowskiej do ul. Ogińskiego 

80. Wodociąg w ul. Mierniczej 150 100  25 100 125 000  2008-2009 

81. Wodociąg w ul. Bąki 300 000   40 000 260 000 2009-2010 

82. Wodociąg w ul. Ciepłej 68 300  18 300 50 000  2008-2009 

83. Wodociąg w ul. Torfowej - przedłuşenie 

ul. Zacisze 

27 000  10 000 17 000  2008-2009 

84. Wodociąg w ul. bocznej od ul. Nałkow-

skiej 

32 000  10 000 22 000  2008-2009 

85. Wodociąg w ul. Tuwima 20 000  10 000 10 000  2008-2009 

86. Wodociąg w ul. Sobieskiego 47 532  11 532 36 000  2008-2009 

87. Wodociąg w ul. Elşbiety 17 000  7 000 10 000  2008-2009 

88. Wodociąg w ul. Plantowej od ul.2go 

Sierpnia do ul. Komorowskiej 

72 100  17 100 55 000  2008-2009 

89. Wodociąg w ul. Mickiewicza od 

ul.Prusaka 

179 034 8 434 170 600   2007-2008 

90. Wodociąg w ul. Grunwaldzkiej na 

odc.od ul. Morskiej do Boh.Warszawy 

163 229 120 400 42 829   2007-2008 

91. Wodociąg w ul. Zakątnej 43 430 7 930 35 500   2007-2008 

92. Wodociąg w ul. Konwaliowej i Liliowej 128 784 8 784 120 000   2007-2008 

93. Wodociąg w ul. Zbigniewa 160 556 10 556  150 000  2006-2009 

94. Kanalizacja sanitarna w ul. Bąki 880 000   80 000 800 000 2009-2010 

95. Kanalizacja sanitarna w ul. Agrestowej, 

Porzeczkowej, Morelowej i w ul. Wino-

gronowej z włączeniem od ul. Wiśnio-

391 350 45 750 345 600   2007-2008 



wej 

96. Kanalizacja sanitarna w ul. Jaśminowej, 

Winogronowej i ul. Agrestowej z włą-

czeniem od ul. Błońskiej 

224 500 42 000   182 500 2007-2010 

97. Kanalizacja sanitarna w ul. Kwitnącej 245 000   45 000 200 000 2009-2010 

98. Kanalizacja sanitarna w ul. Chabrowej 160 269 21 269 139 000   2007-2008 

99. Kanalizacja sanitarna w ul. Kurpińskie-

go 

27 816 9 516 18 300   2007-2008 

100. Kanalizacja sanitarna w ul.Pasaşerskiej 39 400 9 400 30 000   2007-2008 

101. Kanalizacja sanitarna w ul. Magnolii 234 450 21 350 213 100   2007-2008 

102. Kanalizacja sanitarna w ul. Lipowej od 

ul. Wołowskiego do ul. Şwirowej 

655 000   55 000 600 000 2009-2010 

103. Kanalizacja sanitarna w ul. Staszica 450 000 50 000  300 000 100 000 2007-2010 

104. Kanalizacja sanitarna w 

ul.Brzezińskiego 

110 000   30 000 80 000 2009-2010 

105. Kanalizacja sanitarna w ul. Jarzynowej - 

dalszy odc. 

480 000   80 000 400 000 2009-2010 

106. Kanalizacja sanitarna w ul. Mierniczej 

do ul. Broniewskiego 

96 000  16 000 80 000  2008-2009 

107. Kanalizacja sanitarna w ul. Leśmiana 165 000  17 000 148 000  2008-2009 

108. Kanalizacja sanitarna w ul. Komorow-

skiej do ul. Şwirowej 

173 000  18 000 155 000  2008-2009 

109. Kanalizacja sanitarna w ul. Brzozowej 

(ul. boczna) 

88 000  10 000 78 000  2008-2009 

110. Kanalizacja sanitarna w ul. Torfowej 

- przedłuşenie ul. Zacisze 

62 000  9 000 53 000  2008-2009 

111. Kanalizacja sanitarna w ul. Brzechwy i 

Herberta 

356 000  32 000 324 000  2008-2009 

112. Kanalizacja sanitarna w ul. 2go Sierpnia 269 000  44 000 225 000  2008-2009 

113. Kanalizacja sanitarna w ul. Plantowej 

od ul. 2go Sierpnia do ul. Komorow-

skiej 

292 000  22 000 270 000  2008-2009 

114. Kanalizacja sanitarna w ul. bocznej od 

ul. Nałkowskiej 

42 000  10 000 32 000  2008-2009 

115. Kanalizacja sanitarna w ul. Kochanow-

skiego 

86 430 64 136 22 294   2006-2008 

116. Kanalizacja sanitarna w ul.Konwaliowej 

i Liliowej 

241 712 11 712 230 000   2007-2008 

117. Kanalizacja sanitarna w ul. Zbigniewa 310 419 10 419  300 000  2006-2009 

118. Kanalizacja deszczowa w ul. Zgoda, 

Helenowska, Jasna 

633 400   65 000 568 400 2009-2010 

119. Kanalizacja deszczowa w ul. Dębowej 400 000  50 000 350 000  2008-2009 

120. Kanalizacja deszczowa w ul. Komorow-

skiej 

200 000  30 000 170 000  2008-2009 

121. Kanalizacja deszczowa w ul. Wróblew-

skiego 

510 000  60 000 450 000  2008-2009 

122. Kanał deszczowy w rejonie ul. Róşanej 1 124 000  104 000 620 000 400 000 2008-2010 

123. Przebudowa rowu odwadniającego U-1 

wraz z budową zbiornika retencyjnego 

w dolinie rzeki Raszynki 

1 577 077 402 980 520 000 654 097  2006-2009 

124. Przebudowa rowu odwadniającego „Na 

Gąsinie" 

2 116 273 1 366 273 750 000   2000-2008 

125. Budowa i przebudowa rowu odwadnia-

jącego "Gąsin Południowy" 

2 177 841 1 807 841 370 000   2004-2008 

126. Przebudowa rowu odwadniającego 

"Piastowskiego" 

3 563 627 1 143 627 1 170 000 1 250 000  2005-2009 

127. Rekultywacja składowiska odpadów 

komunalnych "Góra Şbikowska" 

8 200 000 1 190 000 1 300 000 1 000 000 4 710 000 2002-2010 

128. Modernizacja Parku Mazowsze 2 877 105 710 000 1 170 000 997 105  2007-2009 

 Dz. 900 rozdz. 90015 5 103 534 17 034 86 500 1 000 000 2 000 000  

129. Oświetlenie ul. Nadrzecznej 53 534 17 034 36 500   2007-2008 

130. Modernizacja oświetlenia miasta 5 050 000  50 000 1 000 000 2 000 000 2008-2011 

 Dz. 921 rozdz. 92109 12 879 137 500 182 6 378 955 4 000 000 2 000 000  

131. Przebudowa Pałacyku "SOKÓŁ" 12 879 137 500 182 6 378 955 4 000 000 2 000 000 2005-2010 

 Dz. 921 rozdz. 92118 2 950 000 101 155 143 384  500 000  



132. Przebudowa Muzeum Staroşytnego 

Hutnictwa Mazowieckiego 

2 950 000 101 155 143 384  500 000 2007-2011 

 Dz. 926 rozdz. 92601 40 043 071 12 797 826 6 805 245 8 560 000 8 880 000  

133. Przebudowa stadionu "Znicz" 32 184 071 12 117 826 6 066 245 2 120 000 8 880 000 2003-2011 

134. Przebudowa boiska treningowego z 

oświetleniem 

6 450 000  10 000 6 440 000  2008-2009 

135. Przebudowa obiektów MZOS wraz z 

opracowaniem koncepcji funkcjonowa-

nia centrum sportu miejskiego 

1 409 000 680 000 729 000   2007-2008 

Razem 211 293 407 34 921 027 44 469 329 47 297 680 48 585 350  

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane są przez jednostkę Urząd Miejski w Pruszkowie. 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVIII/258/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 13 listopada 2008r. 

 

Przychody budşetu i rozchody budşetu związane z finansowaniem deficytu 

 lub rozdysponowaniem nadwyşki budşetowej jednostki samorządu terytorialnego 

 
L.p. Treść Klasyfikacja 

przychodów 

 i rozchodów 

Kwota zmian 

(w zł) 

+ zwiększenia 

- zmniejszenia 

Plan po zmianach 

(w zł) 

1. Planowane dochody  - 205 900 130 279 329 

2. Planowane wydatki  - 4 723 930 160 745 546 

3. Wynik (deficyt)  + 4 518 030 - 30 466 217 

I Przychody ogółem  - 4 518 030 38 732 057 

1. Przychody z zaciągniętych poşyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 - 4 518 030 26 025 810 

2. Przychody z innych rozliczeń krajowych § 955  12 706 247 

II Rozchody ogółem   8 265 840 

 Spłaty otrzymanych krajowych poşyczek i kredytów § 992  8 265 840 

 

 

 

 

 

 

 

 


